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ForMeds Bicaps Devil's Claw, diabelski pazur - na stany
zapalne stawów, 60 kapsułek
 

Cena: 33,78 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent FORMEDS SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Devil's Claw to suplement diety bez dodatku sztucznych wypełniaczy, barwników i konserwantów. Suplement diety BICAPS® DEVIL'S
CLAW zawiera 8 mg harpagozydów z ekstraktu z hakorośli rozesłanej (czarci pazur) oraz 40 mg inuliny w 1 kapsułce bez żadnych
dodatków. Produkt odpowiedni dla wegetarian i wegan.

Czarci pazur, dzięki zawartym w nim aktywnym składnikom, wykazuje działanie przeciwzapalne oraz przeciwbólowe, szczególnie
wpływając korzystnie na stany zapalne stawów. Łagodzi objawy artretyzmu i reumatyzmu. Uśmierza bóle mięśniowe i kostne,
zwłaszcza pomaga w stanach bólowych kręgosłupa. Ponadto wpływa na pobudzenie wydzielania soków trawiennych, wspomagając
procesy trawienne oraz stymulując apetyt. Wykazuje także właściwości żółciopędne. Substancje zawarte w diabelskim pazurze
wykazują właściwości antyoksydacyjne, które chronią organizm przed szkodliwymi skutkami stresu oksydacyjnego. Poza tym,
przypisuje się mu własności oczyszczające i usuwające toksyny z organizmu.

Naturalna kapsułka z pullulanu
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Pullulan jest otrzymywany w naturalnym procesie fermentacji.
Podczas produkcji nie stosuje się surowców pochodzenia zwierzęcego,
dlatego kapsułka jest odpowiednia dla wegetarian i wegan.

 

Przejrzysty skład

Produkty nie zawierają sztucznych wypełniaczy, przeciwzbrylaczy
i barwników, takich jak: stearynian magnezu, dwutlenek krzemu,
dwutlenek tytanu itp.

 

Pojemnik i etykieta z roślinnych surowców

 

Zastosowanie

Suplementacja diety w składniki aktywne preparatu.

 

Zalecane spożycie

1 raz dziennie w trakcie posiłku.
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Składniki

Ekstrakt z hakorośli rozesłanej (Pedaliaceae Harpagophytum procumbens zawiera 4% harpagozydów), pullulan (otoczka kapsułki),
inulina (korzeń cykorii).

1 kapsułka zawiera: ekstrakt z hakorośli rozesłanej 200mg, w tym: 4% harpagozydów 8mg, inulina 40mg.

Ważne wskazówki

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety powinien być przechowywany w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Produkt nie może być stosowany przez kobiety w ciąży, karmiące i dzieci bez konsultacji lekarskiej.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników.
Preparat należy przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu.
Chronić przed światłem.
Produkt odpowiedni dla wegetarian i wegan.
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